
 

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА МИРОПІЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОПОРНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «МИРОПІЛЬСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

РОМАНІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З 

 

10.02.2020 року                                                                                           № 50 

 

 

Про введення в дію  

Положення  про академічну доброчесність   

учасників освітнього процесу   
   

На виконання ст. 42 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 №2145-

VІІІ, рішення педагогічної ради про затвердження Положення  про 

академічну доброчесність  учасників освітнього процесу  (протокол № 4 від 

10.02.2020 р.), з метою дотримання професійних стандартів та етичних 

принципів учасників освітнього процесу  

   

НАКАЗУЮ:  

  

1. Ввести в дію Положення про академічну доброчесність у закладі 

(додаток до наказу).  

2. Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності в 

складі:  

- голова комісії – Власюк С. В.,  директор;  

члени комісії:  

- Яцкова І. В., заступник директора з навчально-виховної роботи;               

- Гуменюк О. Б., заступник директора з навчально-виховної роботи;                        

- Рожко К. Л., заступник директора з виховної роботи; 

- Палажук К. А., голова  трудового колективу, голова МО вчителів 

суспільно-гуманітарного циклу; 

- Шевчук П. Г., голова МО вчителів природничо-математичного 

циклу; 

- Манжесова Т. О., голова МО вчителів початкової школи; 

- Рябчук К. Ю., голова батьківського комітету; 

- Рожкова В. В., представник батьківського комітету; 

- Кравчук Л., представник учнівського самоврядування; 

- Степанюк В., представник учнівського самоврядування.  

3. Довести дане Положення до педагогічних працівників закладу.  

4. Опублікувати даний наказ на сайті закладу.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

  

  

Директор ОНЗ                           (підпис існує)                       С. В. Власюк 


